ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным

изданием Аксельского сельского поселения

Темниковского муниципального района

Республики Мордовия
31 августа 2023 года                                                                                                                               № 67 а
 АДМИНИСТРАЦИЯ АКСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» августа  2023 года                                                                                                  № 56 а

с. Аксел

О вынесении на публичные слушания Проект решения «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района р е ш и л:

1. Опубликовать и вынести на публичные слушания Проект решения «Об утверждении Генерального Плана и  Правил землепользования и застройки Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия» согласно приложению №1.

2. Определить, что место и время проведения публичных слушаний устанавливается, в соответствии с графиком (приложение №2).

3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение №3).

4. Предложения по Проекту решения «Об утверждении Генерального Плана и  Правил землепользования и застройки Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия», принимаются рабочей группой до 18 сентября 2023 года, в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений по внесению изменений и дополнений в программу (приложение №4) по адресу: Республика Мордовия, Темниковский район, с. Аксел,  ул. Центральная, д.13, (тел. 883445 27-1-18) с 8 ч. 00 мин. до 16 ч. 30 мин., кроме субботы и воскресенья.

5. Обсуждение изменений и дополнений в программу осуществляется в порядке, установленном  Положением о порядке проведения публичных слушаний.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном  бюллетене  администрации  Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия,
от 31 августа  2023   года.
   № 67 а
Учредитель: Совет депутатов Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия
  Тираж 10 экз.